
Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
松下電器産業株式会社
モータ社　産業モータ事業部

２００４年９月１５日

生産中止製品のご案内

謹啓

残暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
下記製品におきまして、製品の陳腐化に伴う受注の減少と設備の老朽化、基幹部品の生産中止
さらに環境負荷有害物質削減の取組み等も加わり、今後の生産継続が困難となりましたので誠に
恐縮でございますが生産中止とさせていただきます。
何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

－記－

１．対象商品
■ＡＣサーボモータ＆アンプ
・ＭＩＮＡＳ－ＥＸシリーズ

　　 　・ＭＩＮＡＳ－ＸＰシリーズ
　 　　・ＭＩＮＡＳ－ＥＰシリーズ
　　　 ・μＭＩＮＡＳシリーズ

■ブラシレスモータ＆インバータ
　　 　 ・ＭＩＮＡＳ－ＨＹＰＥＲシリーズ
　　　 ・Ｇ－ＶＥＮＴシリーズ

　　■ハイトルクモータ

２．最終受注及び生産中止時期
　　・最終受注：　　２００４年１２月末日を持ちまして終了致します。
　　・生産中止：　　２００５年３月末日を持ちまして終了致します。

３．補修サービス対応
　　・２００９年１２月末日まで受付、応談致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


